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CROGIOLO

Rice

El acabado brillante y la busqueda de superficies
irregulares evocan las sensaciones de los productos
hechos a mano. Tres formatos modulares —15x15, 5x15 y
7,5x20 cm— con bordes muy rectos para una colocacion
practicamente sin juntas. Una paleta neutra —Bianco,
Natural y Grigio— con toques de Blu se combina con
tres motivos inspirados en la naturaleza, dando vida a
multiples composiciones con un caracter unico.




M964 Rice Blu Lux 15x15cm

M964 Rice Blu Lux 15x15cm




RICE

S

M96R Rice Blu Lux 5x15cm
MO96P Rice Natural Lux 5x15cm
M96N Rice Bianco Lux 5x15cm
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M96J Rice Natural Struttura Pleat Lux 7x20cm
M9DM Oltre Natural Rt 22x180cm
MO96P Rice Natural Lux 5x15cm




RICE

MO9E6 Rice Decoro Garden B Bianco Lux 45x60cm
MO9ES Rice Decoro Garden A Bianco Lux 45x60cm

M96J Rice Natural Struttura Pleat Lux 7x20cm
M9DM Oltre Natural Rt 22x180cm
MO96P Rice Natural Lux 5x15cm

MO9DP Oltre Caramel Rt 22x180cm
MMGR Allmarble Altissimo Lux Rt 60x120cm



RICE

M9DL Oltre White Rt 22x180cm

M96P Rice Natural Lux 5x15cm

MO96R Rice Blu Lux 5x15cm

M96N Rice Bianco Lux 5x15cm



RICE

Cédigo

M96N

M961

M966

Cédigo

M96R

Mo64

M969

Cédigo

M96Q

M963

Bianco

Descripcion

Rice Bianco Lux

Rice Bianco Lux

Rice Bianco Lux

Blu

Descripcion

Rice Blu Lux

Rice Blu Lux

Rice Blu Lux

: Grigio

Descripcion

Rice Grigio Lux

Rice Grigio Lux

Formato

5x15cm

15x15cm

7,5x20cm

Formato

5x15¢cm

15x15cm

7,5x20cm

Formato

5x15cm

15x15cm

Espesor

MM 10

MM 10

MM 10

Espesor

MM 10

MM 10

MM 10

Espesor

MM 10

MM 10

Superficies

Brillante

Brillante

Brillante

Superficies

Brillante

Brillante

Brillante

Superficies

Brillante

Brillante

Uso

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Uso

@‘ @‘ Azulejos para pavimento y

revestimiento

@\ @ Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Uso

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

Piezas por caja Mq
108 0,81
30 0,68
50 0,75
Piezas por caja Mq
108 0,81
30 0,68
50 0,75
Piezas por caja Mq
108 0,81
30 0,68

Kg

17,03

12,65

15,79

Kg

17,07

12,60

15,79

Kg

17,15

13,13

Cajas para paletas

64

80

76

Cajas para paletas

64

80

76

Cajas para paletas

64

80

Mq

51,84

54,00

57,00

Mq

51,84

54,00

57,00

Mq

51,84

54,00

Kg

1.089,76

1.012,37

1.199,75

Kg

1.092,29

1.008,22

1.199,75

Kg

1.097,84

1.050,38



RICE

Cédigo Descripcion
M968 Rice Grigio Lux

Natural
Cédigo Descripcion
M96P Rice Natural Lux
M962 Rice Natural Lux
M967 Rice Natural Lux

Pleat 3D
Caédigo Descripcion
M96H Rice Bianco Struttura Pleat Lux
M96K Rice Grigio Struttura Pleat Lux
M9o6J Rice Natural Struttura Pleat Lux
Mo6L Rice Blu Struttura Pleat Lux

Formato

7,5x20cm

Formato

5x15¢cm

15x15cm

7,5x20cm

Formato

7,5x20cm

7,5x20cm

7,5x20cm

7,5x20cm

Espesor

MM 10

Espesor

MM 10

MM 10

MM 10

Espesor

MM 12,5

MM 12,5

MM 12,5

MM 12,5

Superficies

Brillante

Superficies

Brillante

Brillante

Brillante

Superficies

Brillante

Brillante

Brillante

Brillante

Uso

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Uso

@ Azulejos para pavimento y

revestimiento

@ Azulejos para pavimento y

revestimiento

@ Azulejos para pavimento y

revestimiento

Uso

@ Azulejos para revestimiento de paredes
@ Azulejos para revestimiento de paredes
@ Azulejos para revestimiento de paredes

@ Azulejos para revestimiento de paredes

Piezas por caja

50

Piezas por caja

108

30

50

Piezas por caja

48

48

48

48

Mq

0,75

Mq

0,81

0,68

0,75

Mq

0,72

0,72

0,72

0,72

Kg

15,85

Kg

17,06

12,61

15,96

Kg

17,95

17,83

18,02

17,07

Cajas para paletas

76

Cajas para paletas

64

80

76

Cajas para paletas

60

60

60

60

Mq

57,00

Mq

51,84

54,00

57,00

Mq

43,20

43,20

43,20

43,20

Kg

1.204,57

Kg

1.091,60

1.008,78

1.213,02

Kg

1.077,04

1.069,84

1.081,08

1.023,94
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Cédigo Descripcién
M96T Rice Bianco Decoro Leaf Lux
Mo6U Rice Natural Decoro Leaf Lux
MoeV Rice Grigio Decoro Leaf Lux
Mo6W Rice Blu Decoro Leaf Lux
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Cédigo Descripcion

MO9ES5 Rice Decoro Garden A Bianco Lux

Blossom
Cédigo Descripcién
M9J9 Rice Blu Decoro Blossom Lux
M9JA Rice Bianco Decoro Blossom Lux
MoJC Rice Natural Decoro Blossom Lux

Formato

5x15cm

5x15cm

5x15cm

5x15cm

Formato

45x60cm

Formato

15x15cm

15x15cm

15x15cm

Espesor

MM 10

MM 10

MM 10

MM 10

Espesor

MM 10

Espesor

MM 10

MM 10

MM 10

Superficies

Brillante

Brillante

Brillante

Brillante

Superficies

Brillante

Superficies

Brillante

Brillante

Brillante

Uso

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Uso

@\ @ Azulejos para pavimento y

revestimiento

Uso

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

revestimiento

Azulejos para pavimento y

Piezas por caja

108

108

108

108

Piezas por caja

Piezas por caja

30

30

30

Mq

0,81

0,81

0,81

0,81

Mq

0,27

Mq

0,68

0,68

0,68

Kg

17,17

17,06

17,06

17,12

Kg

6,00

Kg

12,61

12,40

14,22

Cajas para paletas

64

64

64

64

Cajas para paletas

140

Cajas para paletas

80

80

80

Mq

51,84

51,84

51,84

51,84

Mq

37,80

Mq

54,00

54,00

54,00

Kg

1.098,89

1.091,94

1.091,94

1.095,40

Kg

839,98

Kg

1.008,40

991,74

1.137,44



RICE

Cédigo Descripcion Formato Espesor Superficies Uso Piezas por caja Mq Kg Cajas para paletas Mq Kg

revestimiento

MoJD Rice Grigio Decoro Blossom Lux 15x15cm MM 10 Brillante Azulei . ¢ 30 0,68 14,02 80 54,00 1.121,50
zulejos para pavimento y

revestimiento
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